
 
 

UCHWAŁA NR VII/60/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 24 października 2024 roku 

w sprawie ustalenia poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i ich wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1176 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (tj. Dz.U. z 2019, poz. 888 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (tj.  Dz.U. z 2023 r. poz.2383 ze zm.) Rada Miejska w Słomnikach uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego we wszystkich 
sołectwach Gminy w drodze inkasa. 

§ 2. Ustala się sołtysów jako inkasentów podatków wymienionych w §1 oraz ich wynagrodzenie 

w wysokości 4,5 % od zainkasowanej kwoty. 

Lp. Wieś Nazwisko i imię inkasenta 
1. Brończyce Natkaniec Robert 
2. Czechy Szwajca Katarzyna 
3. Janikowice Kudzia Marek 
4. Januszowice Podsiadło Irena 
5. Kacice Jacuniak Monika 
6. Kępa Jagła Maria 
7. Lipna Wola Piątkowski Marek 
8. Miłocice Mucha Małgorzata 
9. Muniakowice Daros Aneta 
10 Niedźwiedź Łakomy Jerzy 
11. Orłów Wadowska-Natkaniec Jolanta 
12. Polanowice Harazin Piotr 
13. Prandocin Łączny Marek 
14. Prandocin Iły I Szczęśniak Grzegorz 
15. Prandocin Iły II Szewczyk Stanisław 
16. Prandocin Wysiołek Sumara Bogusław 
17. Ratajów Gęgotek Jan 
18. Smroków Wojtal Joanna 
19. Szczepanowice Gałązkiewicz Jan 
20. Trątnowice Radłowski Sebastian 
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21. Waganowice Ziarko Jolanta 
22. Wesoła Otwinowska Magdalena 
23. Wężerów Kołacz Stanisław 
24. Zaborze Stanek Renata 
25. Zagaje Smrokowskie Nocuń Elżbieta 

§ 3. Terminem płatności dla inkasentów jest trzeci dzień, po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa 
podatkowego powinna nastąpić wpłata należności z tytułu podatku, jeśli trzeci dzień wpłaty przypada w dzień 
wolny od pracy, to terminem rozliczenia jest najbliższy dzień roboczy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VI/116/19 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa oraz określenia inkasentów i ich wynagrodzenia oraz Uchwała Nr XLVII/636/23 Rady Miejskiej 
w Słomnikach z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/116/19 Rady Miejskiej 
w Słomnikach z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
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